
Dritan Rreshka PROKUROR PRANË PROKURORISË 
SË RRETHIT GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri
 Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

1,172,926 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

2,450,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

10,900,966

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

3,900,000

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e Pasurisë Bruto është 15.9 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

        Pa probleme

300,000

800,000

Në vitin 2010, subjekti deklaron dhuratë në shumën 650,000 lekë nga vëllai, kaluar në llogari bankare.
Në vitin 2017, bashkëshortja e subjektit deklaron shitjen e një automjeti tip Opel Corsa në shumën 90,000 lekë, 
i pa deklaruar më parë.
Gjendja Cash me datë 31.12.2017 është 2,450,000 lekë, ndërkohë që sipas nenit 4/1 të ligjit Nr.9049, datë 10.4.2003, 
"Për deklarimin dhe kontrollin e pasurive, të detyrimeve financiare të të zgjedhurve dhe të disa 
nëpunësve publikë" i ndryshuar, kufiri i lejuar për t'u mbajtur Cash është 1,500,000 lekë.

1,100,000 

17,520,966

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

270,000

Pasuritë e 
Luajtshme


